
 

 
                                                                         

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETO 

PAKEITIMO 
 

2015  m. rugsėjo 30 d. Nr. V.TS–153   
Elektrėnai 

 
    Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  16 straipsnio 2 
dalies 15 ir 17 punktais, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kanclerio 
2015-08-21 potvarkiu Nr. A3-108 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos kanclerio 2015 m. sausio 6 d. potvarkio Nr. A3-2 „Dėl valstybės biudžeto specialių 
tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams 2015 metais paskirstymo ketvirčiais savivaldybių 
administracijoms patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 
2015-09-09 įsakymu Nr. V-959 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2015 m. sausio 6 d. įsakymo Nr. 
V-6 „Dėl specialiosios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti 2015 metais paskirstymo 
pagal savivaldybės ir specialios tikslinės dotacijos savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms 
šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms 
perduotoms įstaigoms išlaikyti 2015 metais paskirstymo pagal savivaldybes patvirtinimo“ 
pakeitimo“, Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos kanclerio 2015-09-09 potvarkiu Nr. 
2R-10 „Dėl Teisingumo ministerijos kanclerio 2014 m. gruodžio 31 d. potvarkio Nr. 2R-15 „Dėl 
lėšų, skirtų savivaldybėms valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimo, civilinės 
būklės aktų registravimo, gyventojų registro tvarkymo ir duomenų teikimo valstybės registrams, 
gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 
duomenų tvarkymo funkcijoms atlikti 2015 metais“ pakeitimo“, atsižvelgdama į Elektrėnų 
savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojų prašymus, Elektrėnų savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a pakeisti Elektrėnų savivaldybės 2015 metų biudžetą, patvirtintą Elektrėnų 
savivaldybės tarybos 2015-02-11 sprendimu Nr. TS–7 „Dėl Elektrėnų savivaldybės 2015 metų 
biudžeto patvirtinimo“, pakeistą savivaldybės tarybos 2015-03-25 sprendimu Nr. TS–37, 2015-
05-20 sprendimu Nr. V.TS–45, 2015-06-23 sprendimu Nr. V.TS–89 ir 2015-08-26 sprendimu Nr. 
V.TS–123: 
 1. 1 punktą: 
„1. Biudžeto pajamas – 18 879 077 Eur, skolintas lėšas – 893 903 Eur ir nepanaudotas 2014 
metų savivaldybės biudžeto lėšas – 326 695 Eur, iš viso 20 099 675 Eur (1 priedas)“. 
         2. 1 priedo (2015 metų biudžeto pajamų planas) I.1 punkto „Prognozuojamos pajamos“ 
eilutės „Gyventojų pajamų mokestis“ sumą „7 628 822“, I.2 punkto „Kitos pajamos ir rinkliavos“ 
eilučių „Pajamos už patalpų nuomą“ sumą „130 200“ ir „Pajamos už teikiamas paslaugas“ sumą 
„671 480“, II.1 punkto „Specialiosios tikslinės dotacijos“ eilučių „Mokinio krepšeliui finansuoti“ 
sumą „4 578 644“ ir „Civilinės būklės aktams registruoti“ sumą „22 287“ bei atitinkamai kitas 
eilutes pagal pridedamą lentelę (1 priedas). 
 3. 1.1. papunktį: 
„1.1. įstaigų pajamų įmokas į savivaldybės biudžetą – 801 680 Eur (2 priedas)“. 
 4.  2 punktą:  



„2. Biudžeto asignavimus –  20 099 675 Eur, iš jų darbo užmokesčiui – 8 062 287  Eur, turtui 
įsigyti – 3 066 341 Eur (3, 4 priedai), iš jų:“. 
 5. 2.1 papunktį: 
„2.1. savarankiškosioms funkcijoms – 10 545 554 Eur, iš jų darbo užmokesčiui –  4 007 773 Eur, 
turtui įsigyti – 798 350 Eur“. 
 6. 3 priede (Elektrėnų savivaldybės 2015 metų asignavimai pagal programas) skirtus 
asignavimus pagal pridedamą lentelę (3 priedas):   
 6.1. Finansavimo šaltinio „Savarankiškosioms funkcijoms“: 
 6.1.1 Švietimo kokybės ir prieinamumo gerinimo programos (02) 12.1 eilutės „Investicijų 
projektams, statybos remonto darbams“ stulpelio „turtui įsigyti“ sumą „229 855“, 16 eilutės 
„Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija“ stulpelių „Iš viso išlaidoms“ sumą „225 133“ ir „iš jų 
darbo užmokesčiui“ sumą „100 380“, 26 eilutės „Elektrėnų darželis-mokykla „Pasaka“ stulpelio 
„Iš viso išlaidoms“ sumą „192 595“, 31.1. eilutės „Švietimo paslaugų centro darbui organizuoti“ 
stulpelių „Iš viso išlaidoms“ sumą „182 991“, „iš jų darbo užmokesčiui“ sumą „76 384“ bei 
atitinkamai kitas eilutes; 
 6.1.2.  Sveikos, švarios ir saugios gyvenamosios aplinkos kūrimo programos (04) 39.3 
eilutės „Investicijų projektams, statybos remonto darbams“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „32 
887“, 39.4 eilutės „Nusikaltimų prevencijai“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „37 791“, 40.1 
eilutės „Atliekoms tvarkyti“ stulpelių  „Iš viso išlaidoms“ sumą „263 118“, „turtui įsigyti“ sumą 
„59 500“, 40.2. eilutės „Gatvėms apšviesti“ stulpelių „Iš viso išlaidoms“ sumą „144 328“ ir 
„turtui įsigyti“ sumą „67 316“ bei atitinkamai kitas eilutes; 
 6.1.3. Kultūros veiklos ir sporto plėtojimo programos (05) 47.1. eilutės „VšĮ Elektrėnų 
sporto, turizmo ir pramogų centras“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „302 850“, 47.2 eilutės 
„NVO kultūros ir sporto projektų rėmimas“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „61 866“, 48 
eilutės „Elektrėnų kultūros centras“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „158 751“, 49 eilutės 
„Vievio kultūros centras“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „75 172“ bei atitinkamai kitas 
eilutes; 
 6.1.4. Verslo ir turizmo plėtros bei žemės ūkio konkurencingumo skatinimo programos (06) 
52.1 eilutės „Investicijų projektai, projektinė dokumentacija, teritorijų planavimas, statybos 
remonto darbai (Elektrėnų miesto katilinės statybos investicijų projektui iki 10000 Eur) stulpelių 
„Iš viso išlaidoms“ sumą „ 34 255“, „turtui įsigyti“ sumą „154 065“ bei atitinkamai kitas eilutes. 
 6.2. Finansavimo šaltinio „Specialiosios tikslinės dotacijos ir valstybės investicijų 
programos“: 
 6.2.1. Savivaldybės valdymo programos (01) 2.5. eilutės „Administracijos darbui 
organizuoti“ stulpelių „Iš viso išlaidoms“ sumą „231 992“, „iš jų darbo užmokesčiui“ sumą „160 
734“ bei atitinkamai kitas eilutes; 
 6.2.2. Švietimo kokybės ir prieinamumo gerinimo programos (02) 31 eilutės „Švietimo 
paslaugų centras, iš jų:“ stulpelių „Iš viso išlaidoms“ sumą „115 909“ bei atitinkamai kitas eilutes. 
 6.2.3. Socialinės apsaugos plėtojimo programos (03) 32.1 eilutės „Socialinė parama“ 
stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „316 673“ bei atitinkamai kitas eilutes. 
 6.3. Finansavimo šaltinio „Iš įstaigų gautų pajamų“: 
 6.3.1. Savivaldybės valdymo programos (01) 2.1.1. eilutės „Investicijų projektams, statybos 
remonto darbams“ stulpelių „Iš viso išlaidoms“ sumą „59 553“, „turtui įsigyti“ sumą „1 647“ bei 
atitinkamai kitas eilutes; 
 6.3.2. Švietimo kokybės ir prieinamumo gerinimo programos (02) 12.1 eilutės „Investicijų 
projektams, statybos remonto darbams“ stulpelių „Iš viso išlaidoms“ sumą „15 750“, „turtui 
įsigyti“ sumą „19 250“ bei atitinkamai kitas eilutes; 



 6.3.3. Socialinės apsaugos plėtojimo programos (03) 34 eilutės „Beižionių vaikų globos 
namai“ stulpelių „Iš viso išlaidoms“ sumą „52 540“, „iš jų darbo užmokesčiui“ sumą „2 600“ bei 
atitinkamai kitas eilutes; 
 6.3.4. Sveikos, švarios ir saugios gyvenamosios aplinkos kūrimo programos (04) 44.1. 
eilutės „Atliekoms tvarkyti“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „640“ bei atitinkamai kitas eilutes; 
 6.3.5. Kultūros veiklos ir sporto plėtojimo programos (05) 48 eilutės „Elektrėnų kultūros 
centras“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „10 200“ bei atitinkamai kitas eilutes. 
 7.  Pakeisti 4 priede (Elektrėnų savivaldybės 2015 metų asignavimai pagal asignavimų 
valdytojus) skirtus asignavimus pagal pridedamą lentelę (4 priedas): 
 7.1. Finansavimo šaltinio „Savarankiškosioms funkcijoms“ 2.6 eilutės „Projektinei 
dokumentacijai, teritorijų planavimui, investicijų projektams, statybos remonto darbams 
(Elektrėnų miesto katilinės statybos investicijų projektui iki 10 000 Eur“) stulpelių „Iš viso 
išlaidoms“ sumą „204 120“, „turtui įsigyti“ sumą „516 319“, 2.10 eilutės „Nusikaltimų 
prevencija“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „37 791“, 2.11 eilutės „VšĮ Elektrėnų sporto, 
turizmo ir pramogų centras“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „302 850“,  2.12 eilutės „NVO 
kultūros ir sporto projektų rėmimas“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „61 866“, 3 eilutės 
„Elektrėnų seniūnija“ stulpelių „Iš viso išlaidoms“ sumą „450 896“ „turtui įsigyti“ sumą „130 
066“, 15 eilutės „Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija“ stulpelių „Iš viso išlaidoms“ sumą „225 
133“, „iš jų darbo užmokesčiui“ sumą „100 380“, 25 eilutės „Elektrėnų darželis-mokykla 
„Pasaka“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „192 595“, 30 eilutės „Švietimo paslaugų centras“ 
stulpelių „Iš viso išlaidoms“ sumą „308382“ „iš jų darbo užmokesčiui“ sumą „76 384“, 39 eilutės 
„Elektrėnų kultūros centras“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „158 751“,  40 eilutės „Vievio 
kultūros centras“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „75 172“ bei atitinkamai kitas eilutes; 
 7.2. Finansavimo šaltinio „Specialiosios tikslinės dotacijos ir valstybės investicijų 
programos“ 2.1 eilutės „Savivaldybės valdymo funkcijoms vykdyti, administracijos darbui 
organizuoti“ stulpelių „Iš viso išlaidoms“ sumą „269 063“, „iš jų darbo užmokesčiui“ sumą „160 
734“,  2.7 eilutės „Socialinei paramai“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „316 673“, 30 eilutės 
„Švietimo paslaugų centras, iš jų:“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ sumą „115 909“ bei atitinkamai 
kitas eilutes; 
 7.3. Finansavimo šaltinio „Iš įstaigų gautų pajamų“ 2.6 eilutės „Projektinei dokumentacijai, 
teritorijų planavimui, investicijų projektams, statybos remonto darbams (Elektrėnų miesto 
katilinės statybos investicijų projektui iki 10 000 Eur“) stulpelių „Iš viso išlaidoms“ sumą „94 
403“, „turtui įsigyti“ sumą „20 897“, 9 eilutės „Pastrėvio seniūnija“ stulpelio „Iš viso išlaidoms“ 
sumą „640“, 32 eilutės „Beižionių vaikų globos namai“ stulpelių „Iš viso išlaidoms“ sumą „52 
540“, „iš jų darbo užmokesčiui“ sumą „2 600“, 39 eilutės „Elektrėnų kultūros centras“ stulpelio 
„Iš viso išlaidoms“ sumą „10 200“ bei atitinkamai kitas eilutes. 
 8. Pakeisti 2.2.1. papunktį: 
 „2.2.1. mokinio krepšeliui finansuoti – 4 578 644 Eur, iš jų darbo užmokesčiui – 3 366 707 
Eur, turtui įsigyti – 666 Eur;“. 
 9. Pakeisti 2.2.3. papunktį: 
„2.2.3.  valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti – 1 085 316 Eur, 
iš jų darbo užmokesčiui – 497 749 Eur;“ (5 priedas). 
 10. Pakeisti 2.3 papunktį: 
„2.3.  iš įstaigų gaunamų pajamų – 801 680 Eur, iš jų darbo užmokesčiui – 113 389 Eur, turtui 
įsigyti – 32 997 Eur; (6 priedas). 
 11. 10 priedo (2015 metų aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa) III punkto 
„Finansiškai remti miško sklypų, kuriuose medžioklė neuždrausta, savininkus, valdytojus ir 



naudotojus, įgyvendinančius žalos prevencines priemones, kuriomis jie siekia išvengti 
medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui“ 1 eilutės „Finansiškai remti miško sklypų, kuriuose 
medžioklė neuždrausta, savininkus, valdytojus ir naudotojus, įgyvendinančius žalos prevencines 
priemones, kuriomis jie siekia išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui sumą „7 
584“, 2 eilutės „Kartografinei medžiagai“ sumą „0“ bei atitinkamai kitas eilutes pagal pridedamą 
lentelę (7 priedas). 
            Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                  Kęstutis  Vaitukaitis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jekaterina Goličenko, 58 044 


